出 荷 確 約 書

様式１・・・入札参加者が、代理店・特約店であるときに使用してください。

様式２・・・入札参加者が、メーカー（出荷元）自身であるときに使用してください。

様式１

出荷確約書
平成　　年　　月　　日

地方独立行政法人　広島市立病院機構　理事長　様
(広島市立安佐市民病院)
当社
（以下「甲」という。）は、当社の代理店・特約店である
様（以下「乙」という。）が、広島市立安佐市民病院において、入札に付される下記の物品について契約した場合は、乙が広島市立病院機構との契約条件を遵守できるよう当該物品を出荷すること及びその品質を保証します。

甲（出荷元）住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名
印

(代表者印)

乙(代理店･特約店)住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名
印

(代表者印)

記

	物品名
	重油　第１四半期（ＪＩＳＫ２２０５ １種２号）

	予定数量
	　　　８８kl

	期間
	平成２８年　４月 １日～平成２８年　６月３０日

様式２

出荷確約書
平成　　年　　月　　日

地方独立行政法人　広島市立病院機構　理事長　　様
(広島市立安佐市民病院)
当社は、広島市立安佐市民病院において、入札に付される下記の物品について契約した場合は、広島市立病院機構との契約条件を遵守し、当該物品を出荷すること及びその品質を保証します。

（出荷元）住所(所在地)

商号又は名称

代表者職氏名
印

(代表者印)

記

	物品名
	重油　第１四半期（ＪＩＳＫ２２０５ １種２号）

	予定数量
	　　　　８８　kl

	期間
	平成２８年　４月 １日～平成２８年　６月３０日